36/2023 del servizio di manutenzione ordinaria degli impianti del TAR 
Campania – Salerno a favore della società EUROMPIANTI S.R.L. con Sede legale: Via Licinella, 
35 - 84047 Capaccio-Paestum (SA) - Cod. Fisc./P.IVA: 04797620657 per l’importo di €. 18.000,00 
iva esclusa, di cui € 1850,00= (milleottocentocinquanta/00) per oneri di sicurezza non soggetti a 
ribasso, per la durata di 2 anni a decorrere dal 1° gennaio 2026; 
2. Di approvare gli allegati documenti di gara, che costituiscono parte integrante e sostanziale della 
presente determina: 
- Capitolato tecnico (capitolato d’oneri);